ARL—H—=XAI=1T7I)

O TROV-BILT

MTD)//

MTD FERZM# Mini Rider

A726]

B H
=

C O ZIRIET DRIC. AN Za27)LICEEH I NTWLWBREE LDIL—ILE

IBRBIEZ XL BFEHD L. ZNUCRO>TLIEE0N,

CNBDIBRICIENDIRVNE, BE(CDRNBDENASDET,




CBAWEEEHDAESTENET,
COEIRAZNEERENLIFWEEEHONEDSTSVNET, A,
BCRIES LUA ST F U RAETICEICKIDRABOMREZRIFT DL
S(CHLDFEEESD THRETESNTWVWET ., AMEIREITIRIICYZ2 7L
DODRBEINRTEHRHL<IZEV. RKYZ217)UE. AMEELZENDBES(C
Ty hFZYT BIE. AFTFORITBIEELCDVWTEHRSFHUTNET ., At
ZIRET D INTDA (FHEREINDRRIMEESEZEE(CSTFo> TIEE 0,
CNSDEEREZETSRVNE, BEPMIENRETDIENNASLDET., K
RZaATIVCEENDERIIIRNTCRITHA TRIAOHREEIBRTI .

A= TILTHRBE RV EBRBEL TVDRFEDEEFI IR TOETIL
[CEEURWMEENHDFEY, Hitd, LWHRBBEEEAS LR, FE
UL, Bk &5t BIUEBEZEEIDERZBELEY. AHI(CH
I3 MSTILEREFTBRICDNTIE. CEHBASLDRTEICTEE 2SN,
St EI - —DERRICE(CTDME LU TAEERZESEN W ZRE LS
BoTHEDFY. ANV VIILERZBU T, HEBDER(CHDISRIBRE
BB SHRT DI ENTEET,

N
BR
1. A—F—DEFRAN
2.ZEDEHIC
34837
4.384F
SAZTFURRTZa2-)b

NUTW ==

6.MTDIREREE

R BIRDCIx

FUWRERDOTY b7y T EHIRET ZEIIC. AMADEFTIL (BIR)
TJL—bECHRO L. WEREREZAMCERLTIIZEE0,

EFIL (BR) TL— b BEFEOARDESMCDOVNTVET., 2D
1BRIE. CEBALDIRTGIEICT I HIY—ERXZTHREBINDRCHE
EIRDFET,

EFIVES

U

N

ILVES

HAII—BR—k

ARROERREQ, TBASKOIRFEEER TITHEE S0,

FHEEULSERALTZEEN

AHE(SROEREFTY

c REPL v —@ITOEDZNDHE U TERLTEE0,

c A—P—HENBRETTAE S —EICEAI DI LN TEET,

- COBRERIAE RSN TV DSRAERE(CE I DIERICHE > TERLT
<22V BRYZARUNOHRICIEIERLRNTSIZE,
TEMER FREDHRI RO A—H—F—tIDEFZENEEA.
E=EDREH. FEFTOMBEYMOEEICDOVWTEI-Y-—HEFEZEL
FY. A—BD—F FEEFZHFMENRK(CROSNBVEEZITO T
ZEICERYBBEECDODVTO—DEEZENFEA.

AHE(E, ETOMEA. FeFABOEEETICEERLRNTLSIZEN,

—RNREL LDEEEER

MO TRAZMNOWZERT DHIC, BIREGAZE XL <FHA T, THRINTLY
BFIEICHD TEEVe AL, A—D—HIRES KR T DERAMTRA(C
MO THRELTLIEE W, ARZFEAI BRCVWDOTESRTEDLS(C. B
PERABE LT RIMEFICRE. FMBENEDDHAE. A& —E(C DUk
SMAZEEL TSRSV, RS ICNERIE. A—H—FERIREIRS
SUOMNBREERLTIZE,

(= g Y1 bl

FILA—=)LoF) #IBE DTSR TAMEIRIELIRW T EE LV, ZEiIENE
EENEE TS, FLEAEOERIERZSZDHEZRE. CORAZME
(F. BH, XMEME(IBHNIREDDIRNO A 5D UWFHRERAIFEDRLY
A (FEBZED) (MEALRVWTLKEEV., FEBMAREETHEFRNKDIC
FBRUTLRES V. AMEFRETIHIC. IRTONBREEEI> ~O—)L
DHEEICDVNTHRIBRUTL SV, MEHIEILSHICTREL. BE (F
WiEEERARE) DIELISEEBNRNTLZEW,. HERE. BBSI> 0. Bil
FrvINEHEURBA. BESCRUTES V. ETHERE. 5(ICRFTT7
V>, JL—F8H. BRUEAKRNRLZEREE. (FEBR. FE3ISnNTndb
D, NSRAMEE. TIPS AF Y Fr—ICLO>TEASNET .,

FEhoiX=FEIR
FRZNMTEET IMRC(E. BRMEESR (Z2H. BR>.. BRICU>
DUk, T—2J)L. BRRRE) ZEALTLIEEV., THBERFCTY
Y hSNEIDDUREEZEEURWTLESV. TS 08IfFh,. iz
F ISR BOREIE, A CHBNERBELRNTIZE0, @ifaERMtT
T TLIES V. BANDRNIEISEDIFIRNTLIEE W, Fe. BIBEEFEULRVWT
KISV, VEEFEEBICAR. F(CFEB. £d. BMNLRNWT &ERHEERL
TLESW, BERZAEEERIZITU7ZHARL T, BERZMECSDN D
D, BRZMNETREESNDAEEDSDEDZE IR TEDBFENTIZE0,
21%% B X 22ARONEDZN D THERB LRNWTLZE0V. RNETOEE
[FERTY ., BEAERO/BRENEIRDET, RETHEEIDIRIC(E. T
BZNDHETECWD> KD EBRBBLMBEILELTLZEEV. REZEETITD
BE}. FVEAN. Z1— MSIILTOETELRVWTLZEW, fE(diE
o TEEHEEY, BRTEEL TSV, BICEFICBBLTI RSV, B
KAELEFTBRALHOT TOHHEEZIT DO T EEV. AMETABEENT
EFRUTULIRWTLIEE Y,

AHTHRI BRI
BREH <o, AW TIEET BHIC,

s I TS,

APy asF—ERMDHLTIIZE,

N —F DT L—FOVILTIIZE,

- INTOBHERMELELT, IR RISHRDETH D TIEE,

CIDSURREES THBLRWELS(C. RIN—TTFSTDF vy T=ERD5
LTz,

fERUICiRIC
RAZUENSHNBHIC. T>S>&TS T, /(—F2ITL—FENIT,
F-EBHLTRE,

A B SNOMEREIC, WH - FYFEAD (ETF)
[CDVWEZFBTERDEEVTS B,

BNESRELEB>TVWIRETERTZ &,

EEATHUNEZS(CEINT 3BRNABDET,

ZR2RE
REEBEI-T—E2RELFT, TOLD, BEEBENERCABHTZT
EEBICHRUTZE), BEEBEZBELRV TR, BETB L,
ERCABLR<BOET, FECEROZLEBNIEMENTNET.,

BRHO SR TSI /RNFOY ik

INSOEGE. WA, FEEMISHIDON> TRIEENDEDICLDEHK
EWSET. AR ISRTSYTPIILFOY IRIHEFENTY
BRI B 0ET.

B2 2H9-OVYISAT LA

BEAZH—OVINEMEINTNBIBACE. TS 7BFSEDHICT:
- BERENERFE ICEO T EELN,
T —FRIIINETL2ICEHAAT, I\—F2ITL—FEMFTIIZE,
- ABL/—%& [N] (CLTLZE,
cAYA—FYFEATCLTLIZEN. PTO A vF, FEZE@FPTO L/~

% [0/0ff | (CRELTLZELY ( PTO=Power- Take- Off) .

BEA2H—OYv IS AT AR BEREEN/N—F2ITL—F2ENTRMN o
D, ByH—FyFEATCETIEGRRNSHND . IS 72ESCA
JICULFET.



BMEICET DIERES

A fEIR | i 3BRCOBABENSSSZEERRLET,

LUTFofERESMERENTVET:

HIE(CREY ¥ HlEHEA

IBENTEFT,

A B | s BAKEINET 3RS BB ERIERLET.

Symbol Description

L1

ERRERBAE = 5O
AL TeHHDRIC, YZ2ATILDINTDIERZHH BREL. TNICRK>TE
=0,

ARZ2ATVINEHZBL T, WRBROEAICHDIERIBRGEGRMEN, SHES

fEp—ElEE g 3T — R
FEBEEUNDAE—HEICOERNT LTV, FHE—HICOBTEEHELRNWTLEE
We JL—REOFFICLTWTEFEBEEBERNTLEE0,

falR—EERgdTL— R
IRESEEE T B, BIRPEFHEEIND SEEL T<ZE 0. Ny I TOUDERD
[FHEDHLFEE A

falR—EEg 3T L— R

EERERDDE 2D Y T« > IFT Y FOTFICFPREEZBNRVN T ZEL. TL—RE
EMTBE. FREUMIZCENSDEY. FPRRZEHICTL—REI>ZIN
FLELTVWBZ EZERLTZE,

fElR—mEEg I L— R
Ny OA—)\—DFEZBFTBHC. BCAEESZREILTIZE,

falk - BRMA
PEERICRMA. NU— FH Ry ha2 o5 &E75Tr— ML T<
ZE0,

BE - 2O0—(>0ATZz UK
ZK#&’E}—*JBJ:D"C?' D, WeRTdE BARASEEESI SR TN HDET.

BE - 2O0—(>0AT> UK
ZK#&’E}—*JBJ:D"C?' D, WeRTdE BARASEEESI SR TN HDET.

@ 20— TR
% ES D Fo b LRNT RE,

=5 20— JiRME
PECEFOTEIBETT, 1290 EONERN>TEVFERA, EORTHIE
EEIETBE. TL— kNP> <DER>TRET,

B -O-T#F
COHMIE. BEILIEDBOIED I BB TIHMERLBRVTLIZE, ERDEERE
ZBF DD ERTEGRL T ZE,

Kﬁ = EE%L/_CJ_EEL/BL\
FE (H—R. 2—ILR RAYTFIRE) BFIEDAIBICUTEEL T IZE,

B - TS ONBL
BEFECFREDNC. TS aln< CE20MAMLTI R,

6@%;@ .

BE - COMRERN—OERESEDOIEEN DD ET,

COERBZEMEATDE. RRUBEDAD TRUENRET DEREMNDDEY. 25
UREPBVEE (RA101>F) OBEAEREE TEDIRIFRVTIZE,
B D FTEEDIEBNAIRNK S ICL T RS0,

?%

ZE - /Ry bF—TJ1IX
I‘/‘/‘/%Buu BICXYITS—(F EGRISEEICERICRADEI. T2
MNBHICNY IS —EREL TS,

&

ZE — OEEH

EHOBRIEERHS IEHC. FERDESITTIIZE,

MR U )\ —F T2 (FEE) Cy O NEYRMIE [CIRVR D, BN T ZE0N,
Bmia EMMBE UtizaE. 3 <ICRBLTIIZE,

N
N,
-

BE - COMRIANOMZERESEIRESEZURENDDFT
L_GD’&EW(DL_EE(I FIRUTABEDFE DD TREZF SR NIEZHITHEEN B D
FY. HABREZARLTBVTLZEW

B - —BIURR
I3 2 RRLREOBUEH T CEALANT a0, TSV
—BLRTR (RRTBHNLBHR) ZEHET,

(/1] ;ﬁb

fEf—ElEE g 3L — R
YT A 2 OFTVFERFHAFIRNTLIEEL,

TLEEW, INSDEREHREFLTIIES !

‘. CORZATIDES LfEREHA T, BEUT, o TSV, #iZERS NS COEHEMOERZSIRL

2
&



-
S ———

-
-~
S~
S =

—
ZORO—TH4—SEEAUTRELTS EELn
BRIIFEDZDHICE. CODEUT TAEEIRIEL TS0,
AR T BICE. ROFIEEERITUET.
1.Z2OR—HYPIDED., BRISA > TIFDEHET.
2.8\ (BIX(EHE, BE, Jx2R KRXE) T, BEYERDITTLLIES,.
3. 205 —0ffiles AT O MIEDEEY (K1 LUR2E8B) .

AO-THA R

12°/21% Slope

=~ < 1291y,

-
-
-~
-

12°/21% Slope

(EMHEDOTEB)

E 2

VS _ |
e T -.D{_/

‘h
§§
—

4AEOHENMNE (MIEE2ZREFY) (CANDET. -2 L/ TZEREEL TS,
5. 95— T (CRMNDDHE. NEOEENRTHDH. REBRENTEFEA. (B2 B8)

2E: NEEQ. BERMERLICEDOIEMOS DEHISEREAEHRICEEST 2XERERTY,
12 EORBEEDORIE T (I EIRE LR T S0,

TZZzRBRUDHBEEE. RE CTORE>ES CLBRVTIEE0,

Ny FU—DERICET 3ERER

‘] febg | Ny FU—RICEDIPSB LV ERDEIR

RERBEFREBALCTILZN, Ny FU RO R CH
nnESICLTLZEW, NyFU—RHMBERICHD DD,
BC A5 BSIOKTHRVWRL. ERMOBZRZERITT
<EEEW. BE>T/N\YFU—RERFHAARLIZEE. ZED
KERFH BEICEMODZEZZ T TSV, NyFU—(Z
FEEDFORMIWEEIMGFRICREL TS, NyF

U—@EFRNTLEEN, NyFU—&EF3E, Ny 5.

U—BhRN s8N s0E . EKoeRERD/\yTU—ik
(. EERYMBSHETHHE LS,

‘] 251 \yFU—RBBRE)\vFU—RERHRX
NE - 1RFE - BEADBNDHD.

I\ —BEASRNIZ AU ZBE SRR L T IEEL,
Ny —RISEEMENDDET . F/\IEDENDERNED
(SEDIFRNWTLZEW, BRANKKIZRUZECBITREL
TEEW, NyFU—%=EETZEES a3 — boBnhsdh
F9, NWFU—DLECEWIIRBY IR E EEBEREBL
RVWTLIZEW, IEULWFIETNwFU —&iEiFEET U
TLEEW. NN\yFU—DinF(CIEG/VIRT T D (C(E. $5(CIg
YEDFIBISER LT EEL,

E YT —BEEROTCHOET,
Ny 7V —0iEi
RFETHROVBREEHLT (+) \ RCBOVBREBHLTZEN () .

I\ U —tiR
RFTROBREIIILT () . RICFOVBRETILT RSN (+) .

S O5—-DFEEE

1.

GEI=w FTE. ST R == 71— RSILICANTL U,
hib@—&iﬁf%ﬁéﬁétmcf/r

F. FS2REva>)/)\(){ZR0Oy
RZEENLTBBILET., NST5—
DEEPDIF DET A T7DI AR
Ow R&ES|25RD> T IEEL,
(K3-158)

NS5 —=ENTICIE /AR
Ov ReFEEFT. BReETE
=0\

& RSO -DEHRNEE

TL—FMho TV EBIEFERA.

IR TORECIHFRIBTRIVETT .

-

& )\)XROy ROEIRBNEERICE. M2 RIZvIa>(FEs
LEBA. SOF—ZFFEEZEECE. Oy REBEDMEIC

RUTLEZEW,
F SO —=ES|ILRRNTLIZSE,



AFFPYUSORA =

o~ =" E:TvF 21— Nb)DLDESBEDNTVFEICHITERT Y F(e)
1 . < <
72 TUDBRDF ZIMUET, YTDOTFT. U7 - TvFD LD (g)EIBLTVD L E
1. Sa)sd—mRILheOvory BHOTLZEWN, I>2UEF. EBAETYF -2 a—Mb)AEBAL
~ZERDHLET, BEBEESNTOR\WEEBETFERA.

RFTFYUIT v T NE BOD
ATV IDIHITRELTHN
TLIEEW,

2. EEZNENAE-ICHIEOTSE
BEDSCAFTYIRA—IL
Z—H)(CHRTLIEE V. AT
TS DRA —ILDOKREREEO
EBIERIAANEWTWNET,

3. FEHDRFTFUSTSv I~
(b)DLICRFTU >R
=)L 7E>TU@)ERD
{FF. MIL B T(c)'E LiAdr
OvoFwy Md)TlEHTL
ZEW, (K3-328)

4. 23— hEOv o
Fv hafEsH TS

5. RFZAGI)IFv v TEROMHIFR
SERDHLET, RFRE
LTHnTLEE0,

6. EAEZMHDEICFv YIS (a)
ZBS5ETAULERE NS
v hUFET, XS(b)T
FrvF(a) ZEELTLESE
W (K3-4588)

3. TyFTa—b (b) ZHHDHITEELEY (K3-9881)

UFPI>SIHN—2BDHFE (HESNTWSIES)

1. DT> - H){—(b)IC
TISHEF (C DL TULB 2AD
R(@)EBDIL T ZE,
BOIZHICRART (a)ZREL
TLEZEW, (K3-1088)

2. UrI>2>Hh/)\— (b) %80
AlIZEF, BDXSICRELE
9 (K3-10) . EOAHFIRDAL
BEALUET,

3. UPI>22H)\— (b) &
2DDARBRT (a) TRMOMHF
FI. NERDE, MHHITER
WESIELTLIZEL

EvyFIL—hOEBDMATF

1. JL—/I(b)&#&EBdDH/—(c)
DEICEYFIL—Ma)EIA
S5ETLIEE0N,

(F43-11288)

>— bORmD{FT

>— hEYIEE (o) h5

>3)LF—MILk (@) &ET UL

T<rZEW, (KB3-5281)

2. FEAZNHEAKICDOVLTLSD2D
DEFYVEZIRILE (a) =D
HUET, (K3-651)

3. >—RMEOFIFEE (@) =, R
JUREBRDSUTEIBFRICEDE.
Uy ESOMRIL N TERD
fHrEd, (K3-7881)

S — MDA ERERRDMT

BRI hEFEDDDIC, BEITEL

FRAULRWTLZE,

4, JSowv hEREDFIFBINIC.
S—hFEIJURBNTLE
=0, (X3-82H)

5. 2ARMDMIL Ma)'RED 31T,
Fw Mb)TUSHTLIEE0N,

2. BEvFIL—hr@)ETL—LA
(b)DIRDALEZ 1T T2AD
NARZS(A)TEELTLEE
We NARS(d)IFHER(CHHD
TLIZEW, (K3-1128)

1.

N IN—DERD 3T
(FETNTWRES)

1. 2KDxRZ (a) &#IHLET,
(E43-12248)

2. Y2 b= (b)

ZEE. ROZEMOTEELE
9 (@) . (H3-1288])

(H3-88R) S0 Ay
i OwoFy NERHD EF(C, A\
RIL DS — RED TR EICED S v =
(CIFOAFENTNBZ EERRLT \ 7 . 3.y FIYDER
" =1AN A i

AV OEKEIR. WOTHEHRETNRIINIZBRDERA.
ALY DA > IVEAZRUTERSRNWTSEEW.

BN VERUTOREDTY !

e BDHAY — HXE10psi

o HIDTAY — HXZE14psiBiEby 7Dz

BE  ERRYAVTREALEGE, SRR YFOITRACEZEN D5

AhBDET,
BYUEALN
FwvwxI, 7 — <
TYFZa ‘I\G)H!Dh‘(d' HYUSERDRS &E, BAICEELTIREW,
SvF .33 —kFEEHBUBRUVWT. COERAZMN BYUSRETARETT. TUT. BRIBRRENTT.

BRICENTRUTRBZSHBLRVWTSEZWN, F2E I>2>
DENEE, ITOSOPBBNTVWSIICEBIELRNWTSEZL,
HYVU>ZBDFRSEICE, /(0. BEERERRODBVWTLZEL,

B ES S0 ENCL f \
BOTL RE0, HERAET S

DTS > DD (SEHIRS
DIHDEEED TIIEE,
ANTED DB = (CERE
ULET,

WERUTEHHETRNTLSES L,

1. 94> 7@ TTFYFIZE

YA IF TS,
(H3-988)

2. FwFCENWTWBTYF
>a—MREORIE, Ty
21— MNb)ZEFBELTLLZEL,
> 1— Mb)DEERE. VT -

FwF - TSV MNg)DLEIT.
BAITODTFICRDELDICHEL
TLIEEW, TYFED DR
Ee)E. TvF - >a1—b)
DLEEDNRISGELES, TvF
EBigo/hE5T(d)E. Tv
F 21— MNb)DTFEDLT.
MW DIREICENET.
(K3-988)

HYVZELOCANZHYI>Y
DEF. K3-13Z28RL TS
(AN

3-y




30" 6-Speed Transmission

E ZORZATILDOI RN TN I N TORBZANESERTESD L0VD
DIFTEHDEREA.

3 : LEFT. RIGHT. FRONT&REAR(E. AL —4 —D- X (ZEED fZAIEM
SRIEAEERLTVET,

20v MNV/Fa—o3a>sO-)bLI—
EEENTVWBRE) (A)

20v MNU/Fa—o - 2> bO—=)LL/\—(& ZREZMN
WSS 1 BOEMICHDET,
COULN—-FI>Z>oEREZT> hO-ILULET. BN
EEFLCEF—FBRIOFI—IMNEICLTI>OS>ZEMNTET,
IR0, BELURDS. Fa—IMaBhSHiF
FHDIS U REDMEBEICRUET .

BHEDMIBTEY hand &E. ROV MUFET—RIT>
SUREERMIEUET.

7 RAZXMETUDEDZTSECE. XOY MUY/Fa—0
IR (CFASTALE (Cp D Z =R L T IEELN,

UN—-RERE— REFE[NES 1)L (B)

PP DT I E A THRELRNWT S EE L,
H(CPTOZARIRL. N—F>2ITL—F&EY H
U, IV22ZFLEULT, F—ZWMORNTLE
1AW

MNED 1)L, EEHREOED TS
fIBHSRT. EJx>F—-(CHNET.
20v NU/F3a—o3> bO—ILICHHE
LTWET,

I BB IBCE -2
Zv2a XAy F(CELRAH, FEHE
D(CSTARTOAIEICELET, T2
MREILZS. NORMAL MOWING
MODEDAIEICLET

I D zEIEd3CE. 1Py 3
>F—=REFETED (CEDL. STOPAIE
(CBBLET.

IS5YF-Tb—F-RF) (F)

OSvF - T—F - RV ZHEOERICHDET.
FRAZNMOEREZE I EE(CE. TL—FRYINZBATIZE,
FECBLESZEBCE. TL—FRYINETRICHEHFHAHET .

N—=F20TL—F/AE—RI>bO-ILI) = (H)
N—F2DTL—F5ty NFBEHIC. RRCISYFIL—FRYILER
FAAT, JA—F2DTL—F/@EI> ~O—ILLN—%/—F > D DfE
CBNLTZE,
N—F2OTL—FERRELBICE. U5y F-TL—F I ERHAR:
RIS/ >0 T L—+/RED> FO—ILL/ A~ ORE BN LT
S BIRENEHE, RIIDBBEILET.

FE ARSI -BISEFBER TS — bERiND & TN EE
HICELELET.

HEIY MO—ILL/I—ICEDT. BRZABOIE— REZREITDENT
TEI. IUSVF-TL—FRYINZBHAAT, BEZUEORE— Rz L

FBHCN\—F20TL—F/EED> O—ILLI\—Z/N\—F>2 0T L—

F - JYFNS, BHLTLESW. ISV F-TL—FRIIEFLET &

FRAZNESAICHEETY. FLEORE(CELZEE. TOREZMIFIDI
SC, BIRMIBC/—F>ITL—F/FEI> FO—ILLI\—ZEH LT

<EEW, ISYF-TL—FRI)IZBEHAALT. BRAZMEOREZRA

SEFEY. kHBEECRISTYF-TL—FARY)INERR(CEHAA T/ (—

F2OTL—F/FED> bO—ILL/I—Z)(—F 2 DIDMBCEN LT

=0

STk - L)I—()

FEAZUBOPRICS T b - LN-@HD T,

JAD—R (BI#) . Z1—RSILEUI-R (ki) OYDBEINTEET,
ST L8NG EE@d TL—FRINERSCHRA TRAZM
WAMELE LT RETIRIFL T < 20, BEREURNTIEEL,
FYFUIbL - LI—(QI)

ARL—I—DRAICHDET, NYTA2ITYFORSEERDES(CE
RULERY,

PTO - LJ\—(K)

ARL =S —DERICHDET . ZENDEE(CE, ZDOPTOL/N—ZEHL
F9, TL—RZLEHBCE. PTOLN-ZELDUEBEICRULET.

BELN—C>225—49 (EEnTunaBa) (L)

RN —A > 20— 5 (SEELEDMBNSERS — bDFICHDET.
O bO—JURIVICRRESNET . BRERN TEFT.

BRI OFvvD (M)
FrvIEHALTRRZANE T, BEELo>MDEDTBNTLIEE,

HyIFTRILS— (P)
DY IRV —&. BEREOERICHDET,

T—IFA—A>F—OYIRIYF
CDREZN DHIC(HHRIEBDREDCHDEZERBNEH/BEINTVET,
A—OV IS AT LAEEET DR DRMGEE. BAZMHEZIRIELRNT
2. CEBAZORGEEICHEVEDE EE.

ARL—H—HBEND E/N—F2TTL—FRND, IS FELEULETY.

N—=F20TL—FEMNIS

N—F2 DT —FRAFBEEBICE

1. OSYFIL—FERBIL—FERSCHIAATRINEBARZES
[CLET,

2. JFIOTL—F L% —FIDMUBICBN UET.

3. N=F2ITTL—FHD. BZBULET.

IN=F2 0T —F2MFT DS :

1. JL—FRINEBEHH. I\—F2DITL—F L/ ==/ (—F 2T DAI
ENSMOMUECENUET,



AFFPUIORA—IDOETHE (EROBE)

FTFUZIRA—ILOBESZRAET DTS :
1.

2.

F T RAFTTUSIRA =LA

Ow oSN TWBZ EERELTH
5. RESNMESN LT RE0, \

-

ARL =5 —F(CED>TRFT
U DORA—ILICFEHTEY.

AFT7UHIAS DRSS
@) =L, )\ RILE L
TIHFUTEFUMIBICLET,

(R4-221)

MERE

I —OERIICDOVWZESHAEL/(—, CHEOBSABEEATIIZEL, .

A HYF 4 S OF Y EDHEONSEPREM L TRIEL T
=LY,

A5 -0y IS AT LAMEBILTLDIHE. RAZNDHE
BELRVTLZEN,

F—HEAPI v a>EI1-ILITHEALUET,
PTOL/\—%&OFFICLTLZEN,
FRZNEDIN—F>TT L —FRFEISEET,

FIa—oa> b O-IILEBHICITD ERSNTLIHES)

20v NV/Fa—o3> bO—-ILL/\— (EUERENTLNE) Z=F3—
DRIBICT B

F—EFEIDICEILTRY— b, TSN AEISE S,

I222MRELES. ROy MLY/FI3—IL/—ZFASTIRZZ 3> (CL
FI. FI—T@IHULET. .

F L FI-OMBOFETHIRZEE N S/RNTIZE,

I>S>ofFIE

EMIRENEFE S IEBEREFII OO ELELTLIEE,
ZANR—=0T ST DA 7 —=ME (CHE U T EE0,

TDdH SR (CHMDIBEZE RIRU T IEEWN, FIX—D%
EELUTHSBREE U TREL T IZE,

A

PTOL/\—ZOFFDAIEICLTLIZE0N,

20v NUY/Fa—o2> bO—=)LL/\—ZSLOWDARIE(C LT IZE W,
F—EREFEID ICEILTELESEET,

F—ZBMDILTZS,

RAZMNHDE

SRR, BEDIE— R, BRADEILZBITTIZE,

RYCRAZNMORREZBNRNTIZE0,
PTOL/\—ZOFFICUTI>S>mEMF,. ISvFRE L EREH
AFHEFET L —F =R U T ES V. ERZSNENSEIND
BEEF. APy 3> F—"OFFICLTF—ZH LT EE0N,

A

20y ML/F3—23> bO—J)LZFAST/IRSS 3 VLN LET,

2T bLN—ZREF I FECERNLET
FRAZNETERRCITDEDIC. Wo2<DISYF-TL—FRIILZEBRL
TSV, FEOERECHELTIZEW, FAZEPOKDIE-RZ
BELUFET.

TL—FRYINZEBEHAOZ ETRAZNMZELESED LN TEET.

BE  FAZUMEELRHRICS I b - L\—z8hEiRanT<IEEu,

BE D TDOARL—F—(F 2T b - LI\-—DREMEZ1FZ(ETE
RAUTLIZE, KDBRVWERETRARNBZENTHIC, RAZNEES)
EHRHCTECHBBLTVD RS (IR TLIEEL. .

A

FRAZNENSHENDIBEEF. 1P Zv>3>F—%&0FFICL
TH—=ZIUTIZEN,

UN—RBH—>3>F—R

U= A—23>F— RTE. RAZNEIMOEDRETZZNDZEN
TEFY,

REVERSE CAUTION MODET hS04—Z§tL CL\DMEIZ&
ADFERZE U THEAL TS,
BIC, BIEBBZERBNSEELTIRE,

I BRI, BEDREETOZN EHEIHUERA.
FHRELBMDANEDDICND EE(TF SO —ZIFHL
BLWTLIZEWN, #EMNEDVWERICE, I<ICRSI5—%

lEHTLZE,

UN=RP—232F—-R2FEATBIICE:
F AR = —ET RSO DI — NMIED TRIFL T ZE,

1. FIDERESDICI>Z>%
REHL T IZEN,

2. NORMAL MOWING(a)iz@&h
5 NET 1 —)LOREVERSE
CAUTION MODE(b)fI&=%T
F—Z=ELTLIEE0,

(K4-358)

3. REVERSE PUSH BUTTON(c)
ZILTSIZSE0N.
BEL TV, RNE
Za1-ILO—BLD, EDOA
DFNAZT—5 - 54 b

(d)[FONICIRDET, S /
(F4-381) Ed4-3

4. —EilLEFHIdDE. (A5 —4 - S5+ NEE) JL—R (PTO) =#H
UTRETZRENBCENTEETD,

5. BT, FIEBBIZERBNSIBELTLIEE L., TUT. FHELEBOMDA
MNZ(ECWVRNWS ERFERUIRHSEIN L TLESV, FhEEBIULIER
[C. NORMAL MOWING(a)fiIf@(C. F—&RLTIRE,

RAZNHENSENS CE(CEF—ERNTIIZS,

AO0—JTOE

RAO-TFH5—2=B8BLTIZEL),
BB EEICRAZMEEIRFT D ENTEXY,

AR 12EZBR ZRE CTH>TREWFEREA. (10TJ1—h
ZECH2T 4 — bDLER) RRAZAENGEL CEEZESH
LTTFEREmZEMN> T EEV. #E3 (THET> TUSRNT L IZE,

BN DET,
RETHEZERDESCE BROFBRZL TS,
TUREREDRBNIZ(CRZDITTIIZE,
FIETRUOMZ L. ERANEGET BN DET,

RECTERIDEE. F—ZBI TS,

NEZEATERD ESICE EFDIZEZBFTILE,
NEZEA TR TCVDEIEE D ENVEIMGE. RAZNEOEE
ZR<IZSHIC, BESMC, BLUT, BECEBEFHULTIZEW,

NEZEATHRD EE(CE, EFDTEEBFTIZE,
REZEA TR TVDRHILEED CENVERIBS. RAZNEOERE
Z<EHIC BEMC, BUT, BEECHSHULTIZE U,

PTOMD{ER

PTOZEAND & TL—RABIEET, JL— REFAITBICE. ROFIEZEE
TUET,

1. XOv MUY/F3—2 LIN—ZFASTAIE(CLTLSZE,
2. PTOL/\—Z&BINTLIZE,

MDOHED

A

HNDIBRIGT SN DRFZB T DHIC. FRE. AL
= F Ry bSO EB23mMERNTZEN. Z
DITUTHENMASIBER. Y22 @EEErTIEE0,
E, HE, FERELREOHADBEZEISBIZHC, HRTzZDE
WD) —>EtE L TS EE0N,

Fe, MESNIZZRARL —5 —DHFNES (CHRR SRR (C
IRBBENDDRF(EBECH U TEZERHIT D EERITT
<FEE2E.

HWAE—RTMBZ &8 TS EEN,
ZHESHEDEFLLSIRNTLIZE,

BOE, BUERROT TR HERRSEEBREREET.
ME, ZUCHERCEOBVERNSRVWTIZEEN, ZXNDRCHK
ffenTuzxEd,

FRUES LG I TUDDNEZREZTRLTI LS. #in
B, ZHDNTVS EBDHBNKDRER E/RDFET,




Bl 10837 2505 SOBFfE 10085 .
goofEm|  wm 15 Vs 3 RE

I2DURRRIY =2/ 0= 2T T 7 2Dtk B+

PR R—ILR, XTS5/,
N IJ5—2—)L RORIR/ B

FIvo/OU—-2T—R/Fy22) ) LL—)—*

FTYFOTFHETHOFTYI/O)—2T VS
AE>S R)LHIN—=ER)L T T7*

Ea1—X BEHR. B \—R DR/ B

AN RS RN AN
AN RYRYRN AN

hS2R=v2a>, POR. T72ORDDFIVI
[ —2%*

I222AAINTF Y I* \/

AN

AT IV (BN - DBHEE) FTvo*

DU=2RQUAAINIT =T AIAI—DITA—LDU—F— (RREDHBE) * \/

TF— I ILI—TLAS hD3H v
IS AANDIIREA AT 1 LI — D5 (shiose) v’

== 20> RFORIL&UL v’

ZN—DTSODREEF v T =2 RIS

AN
AN

PR D L5 DM

* - BZIRUTCIREET. BIU/FREVILFUIREIC, KDEHEICITS

L CORTATILE, HEFILOREAMES : D St
S=U%s, REDIBONER S, EXLTal, 5 AL IOUECED. FiLSd 52D
LET, TOR®. COR—1PILOTNTORMN Too 2 EBlat, A0Y PLL/EFAST
AECTRTH TRFEBDITEBOEL A PUBELET.

6. PTOZONICUZET.
EES NSO T 7. $25MPTOZEN LKELETD.
- . R s o 8. PTOZOFFICUZEY.
?E;gf}%ﬁé?}%ﬂ;@é\ BRREMERRERRICT 0. APy ot HELT. T HOFF

[CUZET,

CNBOBACHDBOE, BXRIAZL 10, FyFnSK—REHUET.

D, EEESISRITARMABOET. 1] 2o . STw k- S 2T ATHREDTY
FEENWNCUREIC, ARL—5—DAIE(C
R>T. PTOZVDLNTL R,
7y FERE2D OB EHET, 7 yFO TR
ER2CHOET,

= D E\I === e — =43
Al PR Bl

RE> RILAI—ENL MER,

CORBZNEDT Y F(CEDA —F—R— briEfE AN HEDER

SNTVET.

RY—bhTTY hEEALT. FYFOTEDOND REZAHZERLESSE, T2, Y

B EEVNET, IS5 —CEROERBEIE /RO TLWTKE
[CREEBISHRITZENBDRET.

BMDEDE : REEZET DT EB5RIEIBHED

SETLREEN,

NKICKDIBRDBRDSHDEDZERS T RmDTT
EDIDEF. EHRICS A4S —h SRHEREZED
BR<ZETT, FULEDOIZRG. T RNERE
ZMORRE, RAZUHEERLTIIZE,

FAZAMOHHES 1 — M. AL
R, B, B2 EOBEERLTL
e RL R hS2RZySa>OEDEBRLTRE,

1. KEOEOHNSH—F > rk— 2 HVE < AT BT 7 2R

BFRCTRAZNHZRZHSEET.

2. PTOZFFLT. N—F>0TL—F%
Ly hUT. IS % EFILEULTLLES
W _, . _

3. H—F2R—RDiETYFOHTS—
[CERDfHFTLES0N,
SE R—=ZANTYFDOTFICAD TULVRW
N IRTOEIFEPD N SEENTLND S
EEHERUTLIES0,

4. EOZUORD. KeHUTIRS,

- BAEZNEOBROFICAVSFICORAESET

BNTLZEL,

- TYFOTFRISMNE, KEEDBRNTZE,

IKZAEDS ERAZMEDRE> RIL - RFPU>
J. BREATAEIDSUICIEERS|SIRS
FTENBDZET, JODT—DERG. EH
PR ZENNCTIDIC/IIBET,

- IFYV-XBYIR=ILR, E2—X IRT

DEAFB LW\, XITZ5—/)A(TF, %7
S—2—I)LR IDZURR[RTYU—> SE)
TarrEzrEnnCLTRZN,

— 7 -

- FHTKEERE, Mo lnENzEzd &N

HDFET, ZHNRNIRRTUD EE(F &5
RBWHEVVETHDIIHEENHDET.

- BRIRN/ ZEN. mRN/ ZENRERFENN

[CAEED TLIZEW, SHPBRDZEFNE.
KK DERERS T DICHIEET .

- RECBVE (10"MLE) « UWEE BIXE,

WE) FeFRVWEEOBAERZENSS &
LRRWTLIZEWN, RZVWEEFREERG, IT>
DUHRIRETREDERD B DET



NyFU—

FRZMHENS/\yFU—ZEDHLTENLCLT
<IEEWV. RERIBEER. D17V —-TJ5>T/\vFU
IHFECIT >TSSV BERZHIETBEHIC.
H—ZFI)ILEDEH UDEREHEZ(EDTEI > TH
BLTLEEL,

CBIC N\NyFU—Ls=J)LEId-ZFI)ILaEEN
W LTHBNTLIEEL,

Ny FU—EF-—ZF)ILEEINNCUREIC.
WAHDT—ZFILICDEY > FHTZ(FHDER
BERRSTIIEE,

- OABOT—YERRICEICBVLWTLIES0,

5 NyFU—ZzBOHTIHEEE. BORTF
MESHLET, RICHFRDIRFEIL TS,
NNy FU—ZBDHTBBEE. FOmFNS
BOMF, RICERDIHFZERDMFET,
ELWI—ZFILICEHRL TS LZ2HEL
TWTLK RSV HECT DT LEFmEEZEZER T
LFEL I2Z2OREDS AT LNDIEEC
DRADET, FRLTLIEE,

RAZNEORE

- REZIDAIC. BAZMHERFT LTS,

- AR OR. MELMEFRE) TR,
SRKBRE(FMDEI A TDE—H -2 EDIEL (T
RAZHEBNRVTIZE,

- RETDEIC. RAZNENS TN TOITRIED
MRIZEREL T RSV, 8\ JEFZEICLT
<IEEE0,

- RERF. EXE(C (G TR ORNZER T B0\
BREIRNTSIEE0N.

- BER (R 20, FryTERR) 2FTY
LT EZEL,

AIFFORA

AT F U RF(HMEBDRERITI BAIIC,
PTO%ZOFFICL. \—=F>0TL—F&tzy
cuTI 2 ZEEEETI SN, F—
[FHUTLEZ0N,

~

Ir>=>zr

\

- REZIBAIC, I>22@HFLTLREE .
- BTENVSERLTHSREZ LT IZS),

ALRENCE. T2 AILDEEEREL T
0\ I2ZUAAIIAE LD TVDIHBAEL
FAIZHE U THSEALTIZE,

T2 AAILDITH

IO —ANSAALIZHETD
=FIIE :

1. D320 —ADHDHERESEDEHIC, 2.
3DDOBI 2 ZEM L TIIZE0, B VH
[FEOBEHCRNT, 935>0 —XADE TR
UIDB ULNRVEBMIDX DS ZH/FHEEDE
I BNRDSNEEERITDIZHIC, FRLTL
Z&E0,

2. AAILRLA > DIGFRZERIPKEZRDMHITET.

3. AAMILRLITSO=BMDHL, A(ILETE(IC
PRHUE Y. HRb. TSO%BOHT. L85
FUWI oA ZBEEANTT .

4, ACIRLDTSORFODBETRNKDISEREL
TLIEEL,

PEbEp:E

R, EIBIREDRIC, PTOZOFFICUL. 2
Ib - L\—z=Hpz(CL. N—F2TTL—
Fety bUT. I ZEFEELTF—%&
EDBRNTLIZE0,

- RREZANEOTI D2 (SERE LTI IZE N,

< IFEEICDEMRLEEBIE. RSAT - S XF A
IN—F>2D0TL—FEUT RDRADCEHLTIN
TOEREHLCHEE LTS ZE0,

- RERIEMWNSEDILET,
EfC—E. TNSZEMOMFBRICEZEND
U—RZ2ERLT. BEMSERLTIZE,

Rty

SEMICDOVWT}. P JURTYTFa It
23a>zsBUTIES,

AT2—X2DRE
‘] BERIEC N DS S BB CRAZ A

ZRELRVTLZE,

>

BE:
UT. A REEZEIEECUFET. BRI Oduws

BENWKIRTRIN S > D5k o T

B, BE

FEICLUTREL TS,

- HIERERAZANMEEALR25KETEIC. J
U—FABTHZESL TSRS,

. RFFUSHSYOREZAY H—EX
ST ECIE,. EEF25HMES S (CIERT
TUSDISYOSERT BBENBDET. HYFo 2 I0FvFOEDI L

FOYMORIERICAIB I ZEZA>FV (a) (CEE)

BROU-EFERALT. AF7YSJORIRIC% L.

RICOU—ZDIF, (a) [CERDITET.

2.
3.
|
Hokd
EESNTLRIEAERE, T>S2H80 4.
TOBRBEARETNRNT S,

>—hk
-y Ry ITEIOEIS 3 EBRUTZEN,
N=F>0TL—+F
IS ONMEEILTWBDMIG. TL—F=REC
RVWTLZEV,. BICPTOZMRIRL. 2T~
N—ZhIZ(CHBEL. F—ZBmDILTLIZES U,
- L —FRYINZZL(CEHAALTERRAZNENT
2(CIEFSRVEFCE, TL—FRAERNBRETT,
BEVKROOIRFEE THREEZ LT ZE,
TvF
X RAZMBOI AV DEHZFER LT IZE0.
TV FOKFEREZITNET,

JO> b Y= Uy - LRUZYT
E:TYFOEYFERHTB LN TEET,

FTYFOEHEF. 0 (KF) FTvFoEEL01/4E. 6.

BECHUTHBLTIEZN

1. BEUE. TSSFHICRASAMEEBNT, TRo /-

fIB(CTvF - UI K- LI—ZBNT, IEOEHES
BTSN,

2. WENSHDIER . [EEC#EZET> TEE0N, 8.

0" OK¥E) &1/40RICRIFNIERDEE A
EHIRAEEDTZH (CHEBIRE K TDIEREZAE L T,
REIHEUT, RDAFY TETEITUTZE,

3. 73> -0vY - Fv BMa)ZzPTOUD b -Ov R
(bymZO> hI> RICBWTLIZEL,

(a),

Ao

. J3>20OvoFv b (a) Z@HTTvFOIERE
LiF3.

. J322Ovorv b (a) ZBHTTVFOIERE
T3,

PTOZOFFICL. /\—F>0TL—FEMNFT<
ZE0,
FYFUITRIN—F—BFICLTTYVFETS
TLIZ&EN,
JvA—E>(a)EESRDTY S v —(b)ZE D
LTLEEL, BTHEBEOOICHRIFFL T
AR

PTOT—U—DSAIL RESH LTS ZE,

>

5. BRZMMCEELTWRRDOIVSY—E>(a)

ZERMOHLTLIZEL, BTEFRBEDOICREF
LTLEZEL,

FTYFIAAVFNSDAVETFT—ILDT SO %
REFT,

FTvF - UITRFP—L%ZLEICU. UrHRCRSR
WRRICEWFRZSIC. TvF - UT M- L\—%
—F L (CHIF TS,

EE(C, BFRTYVFORBHNS. PTOT—TIL
EEDHLTLIESV. TYFFARS-TS
Ty MBI RZEDH LT IZE0,

WO DEFYFEINSET (EAINS) +S
DH—DTFICHSHMHB LT IZE W,



DYF+4 2 O0FvHENL

o RARNECOVWTWBTYFETYEF - ANILS
ERMMIBENTEET,
BT YFEET UTRIL MDAV HEN

BIELTWSABT S ZFY MeBRDHLET
TL—REIE> RILFZETUICEDMAITET,

Rty

SEMICDOVWT}. P JURTYTFa It
23a>zsBUTIES,

[CTEFET.

1. FRZMECDOVLTVBRTYFDOTYF - NIL K
EXMRTBHE. BERVIBEEXETTvF.KES
LTLIEEL,

2. PTOOBEDBIEDMNS. TvF - AL NEED
LT,

3. NILMERAZAEOIEROB NS 23R T
=0\

4. 3ROARAMNIL Mb)EERDHLTYF - N)L b -
HN—=(a)zmbst LTSN,

(M?
b
®) (b)

5. ANAERNIL B (a)Z(FF LAL MREFEREZER DU

TLIZE,

6. NILhZEBXTIZSL. ZUT. IEFEHICL
TEODBRWEIARTZEBUDIFTIIZEL,

7. NLhEBRTLZEWL, ZUT, IEFRZ#ECL
THODBRWEIARTZEBUDIFTIIZEL,

Ea1—X

EDITT A —DFDON\yFU—&D LDALEICSAD

Ea—-XAEmOFFBSNTNET,

BC, CAREI-XERUTIRTORE
Ea—XzfE>TLIRE.

>

JL—K

JL— ROBDBEZFEEQ. BT
IEHT, F—ZHLTHSITO>TLIZEN,
TL—REDDNDEE(CIE. EOFRRESR
BAnTLEZEEN,

TL— REEMNCANRTLSZEN, ARE
DEYZTZIZWERETL—REXES RIL
[CEENSBIHEENDDFEY, BEMNRLD

RLTLIZZ, BENSGZIEEE. 85
ZERTIERERIRY 2F T, WinzEh T
RVWTLZEL.

JTL— RCEENSEEE. HLNTL—
RESMUTL RS,

> > b

TL—RERDESCUTMDH T CENTEET

1. 22— MREEHULT. TyF - 21— bhZEH
TETLIEEWN. AFEEE2x4MIREZFER LT,
FTYFEANENTWIERTIL— ROMICELIA
#. BEREETIIZE,

F IS 20Ovo%REDDLEEICE. REETED
[CEUTERSLY,
3. ESEALUMITL — RERSIZSHIC, 25°~30°D

BETHOTZZN. HCEECRIL—Rel
F(CHASLSICLET,

(A

cSOWNS2—-F12D

SBEEDIRS

L AYF1 20T —RIEATNS.
- AEY RILET L — RERHDS.

2. TL—RBMEDNTWVD, PG RICDTZ
D, gih>7Zh LTS,

CHLWITL— REIMUET,
FRACHY bEhD
1. FYFHKETIED TULR,
- TYFEKECHET D,
2. JL—RAIna<mioTnd, el T3,
- JL—REHS, FILWLWI L — RICKIRT B,
3. FAVOESENRT—,
 ARDIAVDESQEZFTYIL. BIET D,
I>ShimaEi L
1. PTO A'ONICIRD> TWLVB,
- PTO%ZOFFICLET.
2. Ea—-XnINncTtunsd,
-l —X(CH]T B,
3. J=F2OTL—FMEB LR,
s K=FOTL—F7NT B,
4. TyvFTa—h JILFTISTMNELL DTV,
C FyFSa—h YILFTSIRELL DTS,

ZRSEMNZN
1. IVS2REMETES.
- AOY MLVZFAST (D8F) R 3>(1C93.
2. ZENNEDOTULS,
- ZEMNBNTVBRICENSBRNTZEL,
3. ZEDOHEINBL.
. —ECNDZFY. EEESTTENSHRALICH
DFEYT, REICHFEDNFICIRDLIICLET,
v —TORIL—RZEFEALTIES .
4. JL— ROYNKASEE TS,
- L= RZERCH. HLWIL— RICRIRT 3.

1.

PTO%ZOFFICL. /X\—F>0TL—FZMNFT<
ZEL,



MTD)[/

MTD [RERES

HKRARHTI-TSX (MU Fa+) (F MTD LLC OREFEEICEDE, TLOBDDRERIEZWNZLUET.

AEROAREECH U TRADTHEABLD 1£R RIEL. BRNICTESDEIN, MRPRISCHIFDREIR DN > 2805
(. BETEEELESIRNCUEY. COVRENMRIET. HBOBIRGRAECUIeh > TARRERZEB UL DAREITOIHHAT
HO. REA. BA. BENEA. TIR. T FECRR, s, BIRTA. B8, TFE. K& F@, MOBHPRLCELD
BERENRETRWSGSICRDBEALET ., AEURGRIAECEH L THDIARKMRDITHDARTH D> THE. a+HERBL TLRLMIER
PERZEDMIFDERALED LIBEE. BNCK O TRERICBENEL THERIDURINERDFIOT, TFBELLIZE.

ABROERDEFEREIUTDESDRIRMACIRADEFY. 9705, EROHERDEEC DLW TIFZDRERE(CEFR<90HM(
REOFRUAEELELFY . 0RZBETIFURNE, MOMROME ETZ(FEE FOREE(CK DIEFERRICHIENRE UITES (CDd
TOHFEBREMEORNRELUET, EROEFERCE,. S, NLh B A7HTH— 28 |BATYF. K- BE. T
BER. XFy R2a— SHIR. A—H. SBATA, FAVREZEHFIN. INSICRESNDIEDOTEHDEFE A,

FA—F—FiFz L T<IEE,

REY—ERZRTBICIE. CBABOA—F—ERNBELRDET,
FIH O SRS TA—F —BREHBNLEFT.

H—EXZRITBICE:
REY—EXZRITBCE. TBASNEIRGTEFE CTEREHSBNLZLEFT.

CORERIEER. UTOBECEBHASNERAOTITEEIZE 0,

a. HBHM. TS~ AOWE IR, JL—FRE ISvFRE. SIMERREIORGEICHE S —RIRNEDSL
REDHEA>FTF P XIEH,

b. MTDEARIEFR#MATDa + DT LLREIMRERDIZH. WITHAR EZNUHDIL— NTTBAZ SRS L TEODR

BREBITVEREA,

MTD LLCHEIEEDEIRMIMNE. CORBOMRICIZDFEEA.

NERL TV DEUMESNN TR T et E CDREBOMR(C(RDFE A

e. WMXBERACRIROREERRIHREFBIDFERA

aon

LROHRCH T BDFRLEE, EEICKDPRNMRIIOBNIRZBS LRSERENFEA. BRICEHUTERFZEOBRICT, Bk
JEEBARFTEZEHVNRD A HDVIEFRIMBOIRIQRIEZHIRUZELTE, a+(F EEEDREMSHCEEEZFEFEA.
FIRRICHITDMHE—DRIEE, LD EHDDORMOERFZ(IZITY , AMREIBICEHULFIRE. CBAVWZRWZRE(CDHER
ENFY. ABRFRE—BNREFETICEIDEUREAD DG, RIENRERO—MRNRL > FIERZEHT. ZRNHDU (I
RIBEFZ(JIBECSH LT, a+FEEZEDRVNEDELFT.

c LHRRBDIEE(CE. REHEERN IS UTCBEMOBAEREZB R D LEFRNELET,

- AEROTEHWEZTEE I DE. MRELHIENERDF T, ARRORERDEREN RN SEU DEEHREEH DU\ IEEZRDUE.
FEIFMBANABADIAE (CH T DIEK. BEFLHEZICHAL TR, SERBSNBREEEEZENTT,

COREFRIEE(F. BHDTHABUNDA. HDNETBAENSEDYE U TRITER ZACITERENEEA.

Q" #zex IT—TSX

T396-0217 REFEFIH==ELILE 86
Phone.0265-94-6121 Fax. 0265-94-5138



A726) J\—=YUX K -1

Bumper

683-04767-0637

FRONT BUMPER ASSEMBLY

710-1652

SCREW 1/4-20X.625

16

731-07487

DECK WASH NOZZLE

Deck
» -«‘ — A ’h:m:_;i» <§4- -
2%
" Tage design © 2004-2017 by AR! Network Senvices, Inc.
1/918-04822B | SPINDLE ASSEMBLY 1 17|732-05045 |TORSION SPRING PTO 1
2| 631-05024 | DECK BELT COVER ASSEMBLY| 1 18|732-05046 | TORSION SPRING BRAKE |
3/647-05028 |IDLER GUIDE ROD ASSEMBLY | 1 19| 732-0583  |SPRING 1
4/983-05034  |PTO BRAKE BRACKET ASSEMBLY | 1 20| 736-0362 FLAT WASHER .322 ID x 1.25 x .060 1
4(928-0173 POP RIVET 2 FRRL 21(736-3040 HUB CAP WASHER .406 x 1.92x.060 | 1
4/761-04017  |SPINDLE BRAKE PAD EsZ2NY] 23|938-0347 SHOULDER SPACER 1
5/983-05039D 30" MOWER DECK 1 24|738-04184A |SHOULDER SCREW 3
5/783-07004 | DECK FRONT BRACKET BEZ2Y] 25|738-04278 |SHOULDER SCREW 1/4-20X.50 1
6/710-0347 HEX SCREW 3/8-16 x 1.75 GR5| 2 26|738-05021 |DOUBLE SHOULDER SPACER | 1
7/ 710-0514  |SCREW 3/8-16 x 1 GR5 1 27| 738-05022 |DOUBLE SHOULDER SPACER | 1
8/710-0528 SCREW 5/16-18 x 1.25 GR5| 1 28| 946-04802A |PTO CABLE 1
91710-0599 SCREW 1/4-20 X.500 1 29|747-06126A |DECK BELT KEEPER |
10/710-1026 SCREW 1/4-20 x 1.750 1 30|750-04456 |SPACER:.260 x .372x 1.420 | 1
11/710-06322 |SCREW 5/16-18 X .875 4 31| 954-05001 |V-BELT A x 43.5 |
12/710-1652 SCREW 1/4-20X.625 1 32|756-04224  |FLAT IDLER PULLEY 2.75 OD ]
13/712-04063 |FLANGE LOCK NUT 5/16-18| 1 33|783-08047A |SPINDLE SUPPORT BRACKET | 1
14/712-04065 NUT 3 34|783-08128  |IDLER BRACKET FLOATING LOWER | ]
15/712-0417A  |HEX NUT 1 35|783-08226A |FLOATING IDLER BRACKET ]
1




A726) JI\—YURX |~ -2

DecklLift

Page desian © 2004-2017 by AR Network Services. Inc.

FOR REFERENCE ONLY

1|683-04757-0637 |BRACKET ASSEMBLY rowoer BLack) | | 11 714-04040 |BOWTIE COTIER PIN 1/4-5/16 | 2
2|683-05060-0637 |LIFT SHAFT ASSEMBLY (powner sLack) | 1 12 714-04043 PIN:COTTER 1
2(783-04536B |PEDAL SUPPORT BRACKET 2|FT"RAL 13 714-05005 |BOW TIE COTTER PIN 2
3|710-04484 |SCREW 5/16-18 x .750 4 14|720-0311 HANDLE GRIP 1
4|710-0514 SCREW 3/8-16 x 1 GRS 1 15|732-04692 |EXTENSION SPRING .85x 5.91| 1
5(710-0642 SCREW 1/4-20 x .750 2 16/936-0300 FLAT WASHER.40 ID 3
6|710-0778 SCREW 1/4-20 x 1.50" 1 17| 936-0463  |FLAT WASHER 1
71710-1652 SCREW 1/4-20X.625 2 19(938-0347 SHOULDER SPACER 1
8(711-05690C |FERRULE 1 20|747-05511  |LIFT ROD 1
9(712-04065 |NUT 1 21 |747-05576-0637 | DECK LIFT ROD 1
10| 712-04243 |NUT 1 22|750-0566A |SPACER 1
23|783-07129 |FRONT DECK BRACKET 1
DischargeChute
Page design © 2004-2017 Services, nc.

1/710-3105 BOLT 5/16-18X .875 GR1 2 4|731-10267 |DEFLECTOR CHUTE 1
2|720-04122 |WING KNOB 5/16-18 2 5(942-04385 30" BLADE (3N1) 1

3(726-0201 PUSH NUT 2




A726) J\—YUZX kK -3

Drive
\\\ f
2 \\
TO NOTCH IN FRAME —

1(918-05056B |TRANSMISSION ASSEMBLY 1 17(914-0209 COTIER PIN 1

2(647-05114 | SHIFT HANDLE ASSEMBLY 1 18|714-04040 |BOW TIE COTIER PIN 1/4-5/16| 1

3 |683-047¢8A-0637 |DRIVE IDLER ASSEMBLY 1 19718-04407  |PULLEY HUB 1

4| 683-05057 |BRACKET ASSEMBLY 1 20(720-04039  |SHIFT KNOB 1

4]956-04015B | VARIABLE SPEED PULLEY ASSEMBLY 4750D | | | /L 21|732-0459C |EXTENSION SPRING .94 x 6.74| 1

4(941-0600 BALL BEARING 2 TR 22|732-05573  |EXTENSION SPRING .99 x 6.18| 1

4/710-0627  |SCREW 5/16-24x.750 GR5 | 1 /&=L 25|738-0372B  [SHOULDER SPACER 1.00x.38x .38| 1

4|736—-0343 WASHER-5/16 x 1.25X 1.27 EZEN) 26|738-05016A |SHOULDER SCREW .368 x .75 x 1/4-20 | 1

4|718-04261 |BEARING CUP IREZRzY 27|738-05019 |SHOULDER SCREW .560X.165| 1

4|710-0778 SCREW 1/4-20 x 1.50" 3 FR2L 28|747-05593  |SHIFT ROD 1

5|710-04484 |SCREW 5/16-18 x .750 2 29|948-0334 TRANSAXLE SPACER 2

6|710-0599 SCREW 1/4-20 X.500 2 30|750-04456 |SPACER:.260 x .372x 1.420 | 1

71710-06016 |SCREW 3/8-16 x 1.375 1 31|750-05563 |SPACER 1

8(710-0623 SCREW 3/8-16 x3/4 1 32|954-05040 | V-BELT 5L x 35.25 1

9(710-06234 |BOLT 3/8-16 x 1.69 GRS 1 33|954-04331  |V-BELT 5L x 35.25 1
10|710-1026 SCREW 1/4-20 x 1.750 1 34|756-04224  |FLAT IDLER PULLEY 2.750OD| 1
1117101266 SCREW 5/16-18X3.5 GRS 4 35|756-04325 |V-IDLER PULLEY Ax 3.06 OD| 2
12|710-1652 SCREW 1/4-20X.625 1 36| 756-04464 |V-TYPE PULLEY 6.56" DIA 1
13|711-06141 | ADJUSTUSTMENT FERRULE 1/4-20x1.00 | | 37|783-07248A |IDLER BRACKET REAR 1
14|712-04063 |FLANGE LOCK NUT 5/16-18 | 4 38|783-08131-0637 |TRANSAXLE BRACKET 2
15(712-04217 FLANGE LOCK NUT 1
16|712-0700 FLANGE NUT W/HUB 1




A726) JIN—YUZX | -4

Electrical
Hamess P
11710-0227 HEX SCREW WASHER HD #8-18x0.500 | 2 10/738-04237A SHOULDER SCREW 3
2710-04484 |SCREW 5/16-18 x .750 1 11/747-061318  BATTERY TRAY ROD 1
3|/710-1652 SCREW 1/4-20X.625 1 12/747-06148 | BATTERY HOLD DOWN ROD 1
4725-04363  |INTERLOCK SWITCH (NO/NC) 3
5(925-05013  [SEAT SWITCH 1
6| 925-06119B [IGNITION MODULE SWITCH RMC (MAN PTO BLK) 1
71925-06274A |HARNESS 1
8/725-1643 SPRING SWITCH 1
91926-0320 INSULATOR PLATE 1
Fender
i
11631-05038  |COLUMN COVER ASSEMBLY (MTD RED}| ] 8/731-08620A |REAR COVER 1
11712-04092 |U NUT NEZREY ?1731-09382 |COLUMN STEERING CAP 1
2| 683-05377 |HITCH PLATE ASSEMBLY 1 10/931-09465 |FENDER 1
3171004484 |SCREW 5/16-18 x .750 4 111731-12695 | CVT DRIVE COVER 1
4 710-0604A |SCREW 5/16-18 x .625 2 12/735-05006  BUMPER .62 DIA x .50 2
5|710-0924 SCREW 1/4-20X.75 1 13/738-04184A SHOULDER SCREW 2
6(710-1241 SCREW 1/4-15x1.00 2 14|749-04932 REAR SUPPORT TUBE 1
71728-0199 PLASTIC RIVET 6




A726J J\—

WUZ N -5

Frame

Mini Rider 382 (13A726JD333) (2018) - Frame

683-05167-0637

STEER PEDESTAL ASSEMBLY (FOWDER BLACK)

683-05189

FRAME ASSEMBLY

710-06194

SCREW 5/16-18 x .750 GR8

710-1652

SCREW 1/4-20X.625

?212-0429

HEX NUT INS

783-07168-0637

PIVOT SEAT BRACKET

783-08197-0637

SEAT PAN

W N[O AW N~

783-08260-0637

DECK LIFT BRACKET

— == n N n|= =

Mini Rider 382 (13A726JD333) (2018) - Fuel Tank

Page design © 2004-2017 by ARI Network Services, Inc.

9251-04385B

FUEL TANK ASSEMBLY 1.3 GAL

N

722-3020

FOAM-1.255Q x .62T

w

951-12179C

FUEL CAP W/TETHER




A726) JI\=YUX | -6

Key

.
|

625-05002 |BLACK KEY ASSEMBLY 1

Manual PTO

GREASE "Z" END
OF CABLE

683-04754-0637 |PTO HANDLE ASSEMBLY

710-04683C |SCREW 3/8-16 x 1

720-04049A |HANDLE GRIP

W IN | =

750-0526 SPACER




A726) JN—YUZX | -7

Pedals
%12
20
14
7
19
1
\
N2 16
¥ . 17
= P 2
5 'ﬁ" 2 ,
100 SR 24
99—} 521 . 22 8
{ Wk 3 s
11 f“ * \ ‘ 1
2\
18 - ’ 4 o
AR P 23
e. - .
Page design © 2004-2017
11683-050178 BRAKE PEDAL ASSEMBLY 1 13/735-04279A FOOT PAD 2.5" 1
2|1910-0224 HEX SCREW AB-TAP #10-16x0.500| | 14(936-0264 FLAT WASHER 1
3(710-0376 SCREW 5/16-18 x 1.0 GRS 1 16(738-04184A |SHOULDER SCREW 1
4|710-04484 |SCREW 5/16-18 x .750 2 17\741-0356A | FLANGE BEARING ]
5[711-06103  |FERRULE 3/8-24 x .375 1 18/741-0513 SFLANGE BEARING 626 x 938 x 875 | |
6|712-04063 |FLANGE LOCK NUT 5/16-18 | 1 19/747-05506  |VARIABLE SPEED ROD ]
71714-04040 |BOW TIE COTIER PIN 1/4-5/16| 3 20/747-06033A |BRAKE ROD 1
8(726-0214 PUSH CAP 1 21/747-06449 |SPEED SELECT ROD 1
9(731-08656B |6 SPEED CONTROL COVER 1 22|748-0234 SHOULDER SPACER 1
10(731-08743B 6 SPEED LEVER 1 23/783-05940 | BRAKE SHAFT STRAP 2
11|732-04937  |SHIFT SPRING 1 24(783-08116C |SPEED LATCH BRACKET 1
12|732-05464  EXTENSION SPRING .59 OD x 4.0 1

RunningBoard

4
4
11710-05073 |SCREW 1/4-20 x .50 2
2(731-08753B RUNNING BOARD PLUG 2
3(931-11111 RUNNING BOARD 1
4(738-04184A SHOULDER SCREW 2




A726) I\—YUZX ~ -8

Seat

éfj;

-
-

)

)‘. .
:;‘%vxz'nmwsrmn

FOR REFERENCE ONLY

710-0607 SCREW 5/16-18 x .500 6/935-0199A |RUBBER BUMPER

938-0140 SHOULDER SCREW .437

720-04009A |SEAT ADJUSTMENT KNOB

4
8|757-04083A |MEDIUM BACK SEAT (BLACK)
9

720-05005 [SEAT SPRING CAP 783-07213A-0637 |MANUAL SEAT ADJUSTMENT BRACKET!

Al OIN|—

1
712-04063 |[FLANGE LOCK NUT 5/16-18| 2
1
1
1

732-0490 5SEAT SPRING

Spindle

619-04183B |DECK SPINDLE HOUSING

o~

750-04936 |SPACER- .792 x 1.060 x 1.860

1 1 1
2|712-05134 |FLANGE NUT 5/8-18 1 71750-06390 |SPACER .792x 1.060x 1.712| 1
3[936-0351 THRUST WASHER 1 8|756-05111  |SPINDLE PULLEY 6.3 DIA 1
4|738-1186A  |BLADE SPINDLE SHAFTSTAR 6.11 LG | ] 10|783-08435 |SHIELD-BRG DECK 1
5(941-0919B  |BALL BEARING 2 9218-04822B |SPINDLE ASSEMBLY 1




A726) J\—YUZ~ -9

Steering —

683-04726-063 |FRONT AXLE ASSEMBLY (RH) POWDER BLACK) | | 14/731-08690 |LOWER STEERING COLLAR 1

683-04727-0637 |[FRONT AXLE ASSEMBLY (LH) [FOWDER BLACK)
683-04761 UPPER TUBE ASSEMBLY
683-04762 |LOWER TUBE ASSEMBLY

151731-08691 |UPPER STEERING COLLAR 1
16]736-0242 BELL WASHER .337 X.867 x.057 | 1
18|738-04537A |STEERING SHAFT 1

19|738-05000 |SHOULDER SCREW .375 x .148
20| 741-04542A |[FLANGE BEARING

710-0703 SCREW 1/4-20 x .75 GRS

712-04063  |[FLANGE LOCK NUT 5/16-18
712-04064  |FLANGE LOCK NUT

21|741-0660A  FLANGE BEARING .760 ID
22\747-05514  |STEERING ROD (LH)

1
2
3
4
5(710-0643 SCREW 5/16-18 x 1.00 GRS
6
7
8

?|714-04040 |BOW TIE COTIER PIN 1/4-5/16 23|747-05585 |STEERING ROD (RH)

10|9214-0507 COTTER PIN-3/32 DIA X .75
11 717-1554 STEERING PINION GEAR

24|747-06027 |FRONTTIE ROD
25 783-06988A | RACK STEERING PLATE

JR [ ) R I

12 726-034 CAP 26 783-07239A |LOWER STEERING BRACKET

=N =NN NN W =N ==

13 726-04127  |SNAP BUTTON
SteeringWheel

(W

631-04028  |STEERING WHEEL 1 2|731-04039  |STEERING WHEEL CAP 1




A726) J\—=Y DX K -10

Transmission

(7) oo 018 i

weten O-0

(4,9080) sl

Ll

(9.00%0)

(2.37%2) .

(-5290)
@ (em) -]

{14790 =
1]

-0

0

- vinuan o WL " W
v[_i} L u‘u ;..'.73‘:5-"
1
WCT 0w |

(12)

=4

(8,
1)

[ 1 0000)




A726) J\A—=Y U~ -10

Transmission

918-05056B | TRANSMISSION ASSEMBLY EZ21Y] 4/916-0108 SNAP RING EZ23Y)
1/911-05050 |DETENT SHAFT ASSEMBLY 1 4/916-0231 E-RING EZ23Y]
2|911-05051 |FWD/REV SHAFT ASSEMBLY | 1 4|732-0614 WIRE RING EZAY]
2|917-04479B |BEVEL GEAR 42T 2| F=RRL 4/936-0336 FLAT WASHER 1|T®RBL
2|741-04442  |FLANGEBEARING 5/8x3/4x15/16| 1 |&RRAL 4/936-0349 FLAT WASHER NESZRZNY]
2|736-04296  |FLAT WASHER .632X1.00X.16| 1|&=2L 4]936-0495 THRUST WASHER EZ=zY,
2|711-04769 |CROSS PIN .500 x 2.75 EZ2Y] 6|710-04731 |SCREW 5/16-18 x .375 1
2|917-1446B  |MITER GEAR 10T 2|FRRIAL 7|710-1206 SCREW 1/4-20 x 2.375 2
2|921-0338 SEAL .750 x 1.00 x .125 2|FR2L 8(710-1325 SCREW 1/4-20 X1.625 5
2|936-0351 THRUST WASHER WIEZNA) 91917-0678 BRAKE PUCK 1
2|936-0445 FLAT WASHER ESZ2Y] 10({9219-04329B |LOWER TRANSAXLE HOUSING 1
2|936-0492 THRUST WASHER IRE-ZR2Y] 11|732-05060 |BELT KEEPER 1
2|936-0493 THRUST WASHER EZRAY) 12|932-05125 |DETENT SHAFT SPRING 1
2|718-04381P |CLUTCH COLLAR EZRzY) 14|741-0862 DETENT BALL 1
2|741-05060  |SLEEVE BEARING .75X1.00X1.00| 4|F&=A2UL 15|761-0202 BRAKE DISC 1
2|721-0213 OIL SEAL IREZN2N 961-0001 BRAKE ASSEMBLY (RH) 1| (RH D)
2|936-0336 FLAT WASHER EZR2Y] 717-0700 ACTUATING ARM (RH) 1/(RH M%)
2|936-0337 FLAT WASHER E-ZRzAY] 932-0742 TORSION SPRING .75 X .400 COILS | 1|(RH (DJ+)
2|936-0349 FLAT WASHER e 961-0006 BRAKE ASSEMBLY (LH) 1[(RH %)
2|736-0494 THRUST WASHER BEZENY] 717-0772B  |ACTUATING ARM (LH) 1|(RH %)
2|936-0495 THRUST WASHER EZR2Y] 932-0743 TORSION SPRING .75 X 3 COILS| 1|(RH (Dd#)
2|741-05096  |FLANGE BEARING .625X.75X.75 | 1|&RAL 961-0198A |BRAKE YOKE 1/(RH&LH &£EBBEU)
3|N/A NOT SERVICEABLE 917-0678 BRAKE PUCK 1/(RH&LH &£EBU)
41919-04187A |UPPER HOUSING ASSEMBLY | 1 917-0682 PUCK PLATE 1|[(RH&LH &ERU)
4/711-1109 INPUT SHAFT REZe) 941-0343 ACTUATING PIN 2/(RH&LH &£EEU)
4/941-0335 NEEDLE BEARING 2|FRISL 718-0150 ANTI ROTATION BRACKET 1/(RH&LH £ERU)
4/936-0335 THRUST WASHER BESZENY] 736-0371 FLAT WASHER 1[(RH&LH &EAEU)
47171464 PINION INPUT 14T E-ZR) 912-0273 NUT 1/(RH&LH EERU)

Wheels
1/634-04726 |WHEEL ASSEMBLY (13x5x6) | 2 4|931-0484A |HUB CAP-BLACK 2
1|734-0298-0901 | TUBELESS TIRE-13 x 5.0-6 EZRA4Y) 5/634-0139 WHEEL ASSEMBLY 2
1/741-0516B  |FLANGE BEARING 1 [F=REL 5|634-04174  |RIM ASSEMBLY (8.0X5.38) W/VALVE| | |FR/&L
1/741-0990B  |FLANGE BEARING W/ZERK FITING | | |TRR/&AL 5(934-0255 TUBELESS VALVE REZRAY]
2|710-05339A |SCREW 5/16-24 x .750 GR5| 2 5|734-04641 |TIRE-16.0x 6.50x 8.00 SQ SH DELI | 1|FREL
3|714-0162 COTTER PIN-5/32 DIA 2 6|736-04228A |FLAT WASHER .781 ID X 1.59 OD| 2







— CBAIS - SEVWEDExX —

4 N

For A Growing World." )[[

— MID BAERBAT — a+ et I— - 35X

T396-0217 REFEFIIH=ER_LILES6 Phone.0265-94-6121



